МУНИЦИПАЛЬНЫЙ     РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.18г. №45

Об отмене постановления Администрации
 Железногорского района Курской области
 от  29.12.2017 года № 1067 «О признании
утратившим силу постановления Администрации

 Железногорского района Курской области

 от  09.12.2015 года № 666 «О порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области Администрация Железногорского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Администрации Железногорского района Курской области от 29.12.2017 года № 1067 «О признании утратившим силу постановления Администрации Железногорского района Курской области от  09.12.2015 года № 666 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Железногорского района Курской области Александрова Г.Н.
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Железногорского района

Курской области                                                                                     А.Д. Фролков